сервисе «Ситидрайв» и ввести полученный промокод в строку для ввода Промокода.  
При этом стоимость поездки должна составлять не более 500 (пятьсот) рублей 
(включительно). В случае если стоимость поездки составляет более 500 (пятьсот) рублей, 
то Новому Пользователю предоставляется скидка в размере 499 (четыреста девяносто 
девять) рублей на совершенную поездку. 

– Для получения скидки в Приложении или на Сайте Партнера Акции необходимо 
зарегистрироваться на Сайте или в Приложении Партнера Акции и поместить в корзину 
товары на общую стоимость не менее 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей, а затем ввести 
полученный промокод в строку для ввода Промокода.  

• Если лицо набрало 30 (тридцать) и более игровых баллов, то ему предоставляется промокод  на 
скидку в сервисе «Ситидрайв» в размере 15 % процентов от поездки, но не более 100 (ста) рублей